
REPT]BLIILA. E KOSO\ES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLTC OF KOSOVA

KONIUNA E (ilILANIT
oPsTrNA GNJrI-ANE / MUNTCTPATITY oF GJrr-AN / Grt/'N BELEDTYESI

Nj$sia e Person elit I Jedinica Personela / Personnel Unit

Dat6:21.10.2024

N6 baze t€ nenit 39 parugrafi 8 rc Ligiit plr ZyrtarEt PublikiiNr.08 lL-lg7 dhe nenitT puagtafi3

t6 Rregullores (aRK) Nir 5/2023per procedurat e Pranimit ntl Sh€bimin civil, Njiisia e Burimeve

Njer€zore b6nd ktlt€:

NJOFTIM

N6 p6rfundim t6 verifikim it paruprak tE aplikacioneve tC pranuara dhe dokumentacionit tE

bashkangiitur n6 aplikacion, 
^sipas 

Konkursit te shpallur publik nr.02l0l6-98947 te dat€s

06.09.2024, NJBNJ konstato, s. aplikantet e poshteshenuar i plot6sojn6 kushtet e parapata per

plotiisimin e pozit6s punuese si nil vijim:

Grupi i administrimit tE p6rgiithsh6m
Zyriar p6r evidentimin e pron6s sE paluajtshme - RN00015034

1. Albina Aliu Xhagkaj
2. Albulena Maloku
3. Altin Dauti
4. Anita Zeneli
5. Ardiana Shabani-Demolli
6. Arta Zylfru
7. Besart Jetishi
8. Bislim Mujaj
9. Doruntina Limoni
10. Driton Aliu
I l. Eljesa Maliqi
12. Fidan Sadiku
13. FllanzaBejtullahu
14. Florie Shabiu Hajdari
15. Gazmend Shkodra
16. Genta Azemi Rifati
17. Gnesa Terstena
18. Gresa Krasniqi Fazliu
19. Haqif RaqiPi
20. Havushe KrYeziu
Zl.Ibrahim Bajrami



22. Je,tdgzon Bunjaku
23. leton Ibrahimi
24. Je,ton Imeri
25.Leorita Jerliu
26.Magribe Qerimi
27. Remzije Kosumi
28. Violeta Mushica
29. Zeinepe Bislimi
30. ZiiaRexhePi

K6shilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kan6 tE drejt€ ankese nE

KpMSHCK n6 afat prej 30 dite nga dita e shpalljes sE rezultateve piirfundimtare.


